
Smlouvao využití obecního systému odpadového hospodá stvípro nakládání s t íd nýmodpadem
Smluvní strany

1. Obec Horom ice,I o00241229se sídlem Velvarská 100, 252 62 Horom icezastoupená starostou panem Ing. Lubošem Langerembankovní spojení: 8120111/0100, KB a.s.(dále jen Obec) na stran jedné

a
2. MVDr. Iveta Dudová, I o01438891se sídlem: T eš ovka425, 252 62 Horom ice(dále jen P vodce) na stran druhé
uzavírají dnešního dne, m síce a roku na základ úplného konsenzu o všech níže uvedených skute nostechv souladu s ~ 1746 odst. 2 zákona . 89/20 12 Sb., ob anskýzákoník, ve zn nípozd jšíchp edpis (dále jen„ob anskýzákoník“) a ~ 62 odst. 2 zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, ve zn ní pozd jších p edpis(dále jen „zákon o odpadech“) tuto
smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodá stvípro nakládání s t íd nýmodpadem:(dále jen „Smlouva“)

I. Úvodní ustanovení
1. P vodceje právnickou nebo podnikající f~ zickouosobou, která p isvé nevýrobní innostiprodukujekomunální odpad nebo odpady z obal z papíru, plast , skla a kov ve smyslu ~ 62 odst.2 zákona .541/2020 Sb., o odpadech, ve zn ní pozd jšíchp edpis (dále jen zákon o odpadech). P vodci mohouna základ Smlouvy s Obcí využívat systém zavedený Obcí pro nakládání s t íd nýmodpadem.
2. Za ú elem pln ní povinností p inakládání s komunálními odpady Obec stanovila obecn závaznouvyhláškou . 3/2022 ze dne 7.6.2022 (dále jen „Vyhláška“) obecní systém odpadového hospodá stvíve smyslu ~ 59 odst.4 zákona o odpadech (dále jen „Obecní systém“).
3. Obec v souladu s ~ 59 odst. 5 písm. c) zákona o odpadech Vyhláškou ur ila místa, ve kterých je vrámci Obecního systému p ebíránkomunální odpad vznikající na území Obce p i innostiprávnickýcha podnikajících fyzických osob, které se do obecního systému na základ písemné Smlouvy zapojí, astanovila druhy odpadu, které m že právnická nebo podnikající fyzická osoba p edávatdo Obecníhosystému, zp sob ur enívýše úhrady za zapojení do obecního systému a zp sobjejího výb ru.

Str~nka 1 z 3



II. P edm tsmlouvy
1. P vodce se zavazuje zapojit do Obecního systému ve smyslu Vyhlášky. Obec se zavazuje, že na základtéto Smlouvy umožní P vodci za úplatu využívat sít‘ separa ních kontejner ur enýchpro odkládánívyt íd nésložky komunálního odpadu — odpady z obal z papíru, z plast , skla a kov , rozmíst nýchna území Obce.
2. P vodce se za využívání Systému zavazuje zaplatit Obci úhradu dle l. III. této smlouvy.

III. Cena
1. Cena sjednaná za zapojení do systému je platná po dobu jednoho kalendá níhoroku a její výše jeuvedena v Ceníku umíst ném na webových stránkách Obce, cena je každoro n aktualizována.
2. Cena sjednaná pro rok 2Q24 iní 1.300,- K ± zákonná sazba DPH, tedy pro období 1. 1. —31. 12. 2024,typ provozu: Ostatní prodejny do 5 zam stnanc a drobní živnostníci. Cena od následujícího roku seídídle odst.1 tohoto lánku.
3. Cenaje splatná jednorázov vždy do 15. ledna p íslušnéhoroku, pop ípad do 15. dne následujícího pom síci, ve kterém byla smlouva uzav ena(v tomto p ípad bude hrazena pouze alikvotní ást zap íslušný kalendá ní rok). Platbu provede P vodce p evodem na ú et Obce Horom ice. ú. 8120111/0100, z ízenýu Komer níbanky, a.s. na základ faktury vystavené Obcí.
4. V p ípad pozdní úhrady po termínu splatnosti m žeObec uplatnit nárok na zaplacení smluvního úrokuz prodlení, který se pro tento p ípadsjednává ve výši 0,5 % z dlužné ástky za každý zapo atý denprodlení.

IV. Povinnosti smluvních stran
1. Obec se zavazuje postupovat tak, aby umožnila P vodcivyužívání sít separa níchkontejner ur enýchpro odkládání vyt íd nésložky komunálního odpadu — odpady z obal z papíru, plast , skla a kov .
2. P vodce se zavazuje odkládat do separa níchkontejner ur enýchpro shromažd‘ování papíru, plast ,skla a kov pouze odpady, pro které jsou tyto kontejnery ur eny.

V. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou.
2. Obec má právo od smlouvy okamžit odstoupit:a) pokud P vodce nakládá s odpady v rozporu s Vyhláškoub) pokud P vodce využívá Systém i pro jiné druhy odpadu, než stanovuje i. II., odst. 1, smlouvyc) p iprodlení P vodce se zaplacením ceny po dobu delší než jeden m síc.

Smlouva zaniká doru ením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stran . P iodstoupeníObce od smlouvy se již zaplacená cena P vodci nevrací.

Stránka 2 z 3



3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávn natuto Smlouvu kdykoliv vypov d ti bez uvedení duvodu, ato ve lh t 1 m síce, p i emžvýpov dní lhuta za íná b žet prvním dnem následujícího kalendá níhom sícepo doru enívýpov di. P vodcemá nárok na navrácení pom rné ástizaplacené ceny za m síce,které zbývají do konce kalendá níhoroku od m síce, ve kterém byla smlouva ukon ena.
4. Smlouvu lze ukon it i písemnou dohodou.

VI. Záv re náustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú innostiokamžikem podpisu ob ma smluvními stranami.
2. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží p ipodpisutéto Smlouvy Po jednom.
3. Tuto Smlouvu lze m nit, dopl ovat a rušit pouze písemnou formou. Se zm nou, dopln ním nebozrušením Smlouvy musí souhlasit ob smluvní strany, s výjimkou p ípadu,kdy ke zrušení Smlouvydoj de na základ jednostranného právního úkonu (výpov d‘, odstoupení) n které ze smluvních strannebo na základ rozvazovací podmínky.
4. Tato smlouva se ídíprávním ádem eské republiky, zejména pak zákonem o odpadech, ob anskýmzákoníkem a p íslušnýmiprovád cími p edpisy.Smluvní strany sou asn sjednávají pro ešenísporuz této smlouvy jako místn p íslušný soud p íslušný podle místa sídla Obce v dob uzav ení tétoSmlouvy.
5. P ípadná neplatnost n kterého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatníchustanovení. Pro p ípad,že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neú inným nebo neplatným,smluvní strany se zavazují bez zbyte nýchodkladu nahradit takové ustanovení ustanovením novým, sestejným nebo obdobným ú elem.
6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, žejsou pln oprávn ny k platnému uzav enítéto Smlouvy.
7. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran n jaké právo, které pro ni vyplývá z této Smlouvy nebov souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává.
8. Smluvní strany shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p edjejím podpisem p e etlya že byla uzav enapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné yule a že se dohodly o celém jejím obsahu,což stvrzují svými podpisy.
V Horom icíchdne 18 -03- 202

MVDr. Iveta DudováOb c Horom ice

Stránka 3 z 3






